

Årsredovisning
för
AB T i Hässleholm
556909-6661

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB T i Hässleholm intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nävlinge 2023-06-30


Emil Gunnarsson

Årsredovisning
för
AB T i Hässleholm
556909-6661

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för AB T i Hässleholm avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 867	649	951	430
Resultat efter finansiella poster	449	43	-442	3 391
Soliditet (%)	35,2	33,3	33,2	37,2

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 483 624	93 020	2 626 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		93 020	-93 020	0
Årets resultat			334 786	334 786
Belopp vid årets utgång	50 000	2 576 644	334 786	2 961 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 576 644
årets vinst	334 786
	2 911 430
disponeras så att i ny räkning överföres	2 911 430
	2 911 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 867 406	648 945
Övriga rörelseintäkter	1 272 022	1 070 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 139 428	1 719 061

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 275 696	-362 778
Övriga externa kostnader	-996 177	-832 908
Personalkostnader	-200	3 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-267 523	-354 055
Summa rörelsekostnader	-2 539 596	-1 546 137
Rörelseresultat	599 832	172 924

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-150 678	-129 649
Summa finansiella poster	-150 678	-129 649
Resultat efter finansiella poster	449 154	43 275

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-26 730	76 866
Summa bokslutsdispositioner	-26 730	76 866
Resultat före skatt	422 424	120 141

Skatter

Skatt på årets resultat	-87 638	-27 121
Årets resultat	334 786	93 020

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

1

8 138 021

8 290 092

Inventarier, verktyg och installationer

2

350 712

460 494

Summa materiella anläggningstillgångar

8 488 733

8 750 586

Summa anläggningstillgångar

8 488 733

8 750 586

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

380 114

167 024

Fordringar hos koncernföretag

840 250

628 000

Övriga fordringar

385 282

63 744

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 055

16 055

Summa kortfristiga fordringar

1 611 701

874 823

Kassa och bank

Kassa och bank

135 390

105 786

Summa kassa och bank

135 390

105 786

Summa omsättningstillgångar

1 747 091

980 609

SUMMA TILLGÅNGAR

10 235 824

9 731 195

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 576 644

2 483 624

Årets resultat

334 786

93 020

Summa fritt eget kapital

2 911 430

2 576 644

Summa eget kapital

2 961 430

2 626 644

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

594 000

594 000

Akkumulerade överavskrivningar

208 512

181 782

Summa obeskattade reserver

802 512

775 782

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

5 155 239

5 302 407

Summa långfristiga skulder

5 155 239

5 302 407

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

147 168

147 168

Förskott från kunder

0

8 605

Leverantörsskulder

89 072

6 318

Skulder till koncernföretag

594

0

Skatteskulder

129 169

46 916

Övriga skulder

821 760

807 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 880

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 316 643

1 026 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 235 824

9 731 195

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 8 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 127 500	8 127 500
	8 127 500	8 127 500

Not 1 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 613 775	8 613 775
Inköp	5 670	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 619 445	8 613 775
Ingående avskrivningar	-323 683	-165 942
Årets avskrivningar	-157 741	-157 741
Utgående ackumulerade avskrivningar	-481 424	-323 683
Utgående redovisat värde	8 138 021	8 290 092

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 463 000	1 463 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 463 000	1 463 000
Ingående avskrivningar	-1 002 506	-806 192
Årets avskrivningar	-109 782	-196 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 112 288	-1 002 506
Utgående redovisat värde	350 712	460 494

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 566 567	4 713 735
	4 566 567	4 713 735

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 302 407 kronor (5 449 575) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 155 239	5 302 407
	5 155 239	5 302 407
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	147 168	147 168
	147 168	147 168

Nävlinge, 2023-06-30


Emil Gunnarsson
Ordförande


William Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30


Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
